蚌埠2011会计从业资格考试准考证打印时间3月11日至4月19日

会计从业资格证考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E8_9A_8C_

E5_9F_A02011_c42_648590.htm 关于2011年会计从业资格考试

准考证打印相关事项通知 按照安徽省财政厅的统一部署，现

就准考证打印相关事项通知如下，请广大考生仔细阅读。 一

、准考证打印方法 2011年度全省会计从业资格考试准考证由

考生自行登陆网上报名系统，输入身份证号码打印。 二、准

考证打印时间 “财经法规与会计职业道德”、“会计基础”

科目：准考证打印时间为2011年4月1日至4月24日。考试时间

为4月24日。 “会计电算化”科目：准考证打印时间为2011

年3月11日至4月19日。考试时间为4月6日至4月19日。 三、准

考证打印网址 准考证打印网址：http://218.22.1.78 四、其他注

意事项 1、考生在打印准考证时，如果出现异常情况或错误

信息，请及时与市财政局会计科联系，联系电话

：0552-2072957，2076967。 2、考生应持准考证和身份证进入

考场，请考生在考试前务必阅读准考证上的“考生须知”。

蚌埠市财政局编辑推荐：#0000ff>安徽各市2011年会计从业资

格考试报名汇总#0000cc>历年会计从业资格考试考试大纲汇

总#0000ff>2011年会计从业资格考试报名时间汇总#0000ff>全

国2011年会计从业资格考试时间汇总#0000ff>全国各地会计从

业资格考试报名网址大全 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com